101.453, ocupante de cargo de Auxilio de Serviços Gerais, com lotação na 

Secretaria Municipal de Administração, a título de Vantagem Pessoal Absorvível – VPA, 

em razão de carga horária superior ao período normal de serviço, a importância de R$ 

415,56 (quatrocentos e quinze reais e cinquenta e seis centavos).  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINSTRAÇÃO, 

aos 04 (quatro) dias do mês de abril de 2022.